O DIAS MARQUES CA

INDICAÇÃO

'62ta4ea
aia -.1~cát Ww~ct a)9/titáya - SP

- goe&dLwactowalck Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111 	=
Protocolo Geral n° 170/2018

Data: 02/02/2018 Horário: 09:57
Legislativo - IND 24/2018

ASSUNTO: Solicita recapeamento asfáltico da Rua Sabino do Prado Biondo, no bairro Vila
Izolina, do trecho correspondente entre as Ruas Teodoro Ribeiro da Silva e João de Oliveira
Custódio.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques

Destinatário: Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A rua acima mencionada foi contemplada com o recapeamento
asfáltico, porém, o trecho entre as Ruas Teodoro Ribeiro da Silva e João de Oliveira está sem o
referido serviço, o que deixou os moradores sem entendimento.

Portanto, para finalização da obra que foi iniciada, solicito que o trecho seja recapeado
assim que possível, evitando maiores transtornos aos cidadãos e dessa forma atender os anseios desta
parte da população.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 1° de fevereiro de 2018.

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1